
 

 

 

 

Neringos savivaldybės prekybos  

viešosiose vietose taisyklių 

1 priedas 

(Neringos savivaldybės tarybos 

2019 m. gruodžio 19 d.  

sprendimo Nr. T1-243  

redakcija) 

 

 

VIEŠŲJŲ VIETŲ PREKIAUTI AR TEIKTI PASLAUGAS NUO (IŠ) LAIKINŲJŲ 

PREKYBOS ĮRENGINIŲ, KIOSKŲ, PAVILJONŲ, PREKYBAI PRITAIKYTŲ 

AUTOMOBILIŲ AR PRIEKABŲ, DVIRAČIŲ, VEŽIMĖLIŲ, KINKOMOJO 

TRANSPORTO, KELEIVIŲ VEŽIMO MAŽAISIAIS TRAUKINUKAIS, POILSIO, 

VANDENS PRAMOGŲ IR SPORTO REIKMENŲ IR ĮRANGOS, ŽAIDIMŲ IR MAŽŲJŲ 

ATRAKCIONŲ NUOMOS VIETŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 
Prekybos arba paslaugų vieta 

Užimamas 

plotas m2 

1. 

 

VIETOS PREKIAUTI TIK NE MAISTO PRODUKTAIS (VASAROS 

SEZONO (PAPLŪDIMIO) PREKĖMIS) NUO (IŠ) LAIKINŲJŲ 

ĮRENGINIŲ 

 

 

1.1 Prie valgyklos „Vasara“ Nidoje 4 

1.2 Prie valgyklos „Vasara“ Nidoje 4 

1.3 Aikštelėje prie pietinio paplūdimio Nidoje 4 

1.4 Aikštelėje prie pietinio paplūdimio Nidoje 4 

1.5 Prie moterų paplūdimio Nidoje 4 

1.6 Prie šiaurinio paplūdimio Nidoje 4 

1.7 Prie centrinės gelbėjimo stoties apatinėje aikštelėje Nidoje 4 

1.8 Prie centrinės gelbėjimo stoties apatinėje aikštelėje Nidoje 4 

1.9 Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio Pervalkoje 4 

1.10 Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio Pervalkoje 4 

1.11 Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio Pervalkoje 4 

 

2. 

 

VIETOS PREKIAUTI TIK NE MAISTO PRODUKTAIS (TAUTODAILĖS 

DIRBINIAIS, SUVENYRAIS IR KT. PREKĖMIS, IŠSKYRUS GINTARO 

DIRBINIAIS) NUO (IŠ) LAIKINŲJŲ ĮRENGINIŲ 

 

 

2.1 Prie kavinės „Vizitas“ Naglių g. Nidoje 6 

2.2 Prie kavinės „Vizitas“ Naglių g. Nidoje 6 

3. 

 

VIETOS PREKIAUTI MAISTO PREKĖMIS NUO (IŠ) PREKYBAI 

PRITAIKYTŲ DVIRAČIŲ 

 

 

3.1 Šiaurinėje priešpliažio kelio pabaigoje Juodkrantėje 5 

3.2 Priešpliažio kelio ir kelio į paplūdimį susikirtime Juodkrantėje 5 

3.3 Priešpliažio kelio automobilių sustojimo aikštelėje Juodkrantėje 5 

3.4 Krantinėje prie Raganų kalno Juodkrantėje 5 



2 

 

 

3.5 Krantinėje prie mini golfo aikštelės Juodkrantėje 5 

3.6 Krantinėje prie lauko treniruoklių aikštelės Juodkrantėje 5 

3.7 Prie dviračių-pėsčiųjų tako greta uosto teritorijos Nidoje 5 

3.8 Krantinėje prie „Skalvos“ poilsio namų Nidoje 5 

3.9 Krantinėje prie Tomo Mano namelio Nidoje 5 

3.10 Krantinėje prie Naglių g. 30, Nidoje 5 

3.11 Prie dviračių-pėsčiųjų tako tarp antro ir trečio bangolaužio Nidoje 5 

4. 

 

VIETOS PREKIAUTI MAISTO PREKĖMIS NUO (IŠ) LAIKINŲJŲ 

ĮRENGINIŲ 

 

 

4.1 Prie šiaurinio paplūdimio Nidoje 4 

4.2 Prie tako į centrinį paplūdimį Nidoje 4 

4.3 Prie tako į centrinį paplūdimį Nidoje 4 

4.4 Prie tako į centrinį paplūdimį Nidoje 4 

4.5 Prie tako į centrinį paplūdimį Nidoje 4 

4.6 Prie tako į centrinį paplūdimį Nidoje 4 

4.7 Prie tako į centrinį paplūdimį Nidoje 4 

4.8 Pietinėje marių krantinės aikštelėje Preiloje nustatytoje zonoje 6 

4.9 Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio Pervalkoje 4 

4.10 Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio Pervalkoje 4 

4.11 Prie kavinės „Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelės Juodkrantėje 4 

4.12 Prie kavinės „Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelės Juodkrantėje 4 

4.13 Prie kavinės „Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelės Juodkrantėje 4 

4.14 Prie kavinės „Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelės Juodkrantėje 4 

4.15 Prie kavinės „Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelės Juodkrantėje 4 

4.16 Prie kavinės „Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelės Juodkrantėje 4 

4.17 Prie kavinės „Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelės Juodkrantėje 4 

4.18 Aikštelėje prie „Zuikinės“, Juodkrantėje 4 

4.19 Aikštelėje prie „Zuikinės“, Juodkrantėje 4 

4.20 Aikštelėje prie „Zuikinės“, Juodkrantėje 4 

4.21 Juodkrantės centrinėje dalyje prekybai gira 6 

 

5. 

 

VIETOS PREKIAUTI MAISTO PREKĖMIS IŠ KIOSKŲ, PREKYBAI 

PRITAIKYTŲ AUTOMOBILIŲ IR PREKYBAI PRITAIKYTŲ PRIEKABŲ 

 

 

5.1 Prie tako į centrinį paplūdimį Nidoje 20 

5.2 Prie tako į centrinį paplūdimį Nidoje 20 

5.3 Prie šiaurinio paplūdimio Nidoje 20 

5.4 Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio, Preiloje 20 

5.5 Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio, Preiloje 20 

5.6 Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio, Pervalkoje 20 

5.7 Prie kavinės „Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelės, Juodkrantėje 20 

5.8 Prie kavinės „Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelės, Juodkrantėje 20 

5.9 Aikštelėje prie „Zuikinės“, Juodkrantėje 20 



 

 

5.10 
Automobilių sustojimo aikštelėje prie paplūdimio Pervalkoje (mažalitražiam 

automobiliui, kurio variklio darbinis krūvis neviršija 8 cm3) 

5 

5.11 
Automobilių stovėjimo aikštelėje prie L. Rėzos g. 1 Juodkrantėje (mažalitražiam 

automobiliui, kurio variklio darbinis krūvis neviršija 8 cm3) 

5 

5.12 
Automobilių stovėjimo aikštelėje prie centrinės autobusų stotelės Juodkrantėje 

(mažalitražiam automobiliui, kurio variklio darbinis krūvis neviršija 8 cm3) 

5 

5.13 
Pamario gatvės automobilių stovėjimo aikštelėje prie Tomo Manno namelio Nidoje 

(mažalitražiam automobiliui, kurio variklio darbinis krūvis neviršija 8 cm3) 

5 

5.14 
Automobilių stovėjimo aikštelėje prie Saulės laikrodžio, Nidoje (mažalitražiam 

automobiliui, kurio variklio darbinis krūvis neviršija 8 cm3) 

5 

5.15. 
Žaliasis kelias 4B, Neringa(Juodkrantė)(prekybai iš pritaikytų automobilių ir 

prekybai pritaikytų priekabų) 

20 

6. 

 

VIETOS PREKIAUTI VAISIAIS, DARŽOVĖMIS, UOGOMIS, GĖLĖMIS 

NUO (IŠ) LAIKINŲJŲ ĮRENGINIŲ 

 

 

6.1 Prie kavinės „Vizitas“ Naglių g., Nidoje 2 

6.2 Prie kavinės „Vizitas“ Naglių g., Nidoje 2 

6.3 Prie kavinės „Vizitas“ Naglių g., Nidoje 2 

6.4 Prie kavinės „Vizitas“ Naglių g., Nidoje 2 

6.5 Prie kavinės „Vizitas“ Naglių g., Nidoje 2 

6.6 Aikštelėje prie pietinio paplūdimio Nidoje 1.6 

6.7 Aikštelėje prie pietinio paplūdimio Nidoje 1.5 

6.8 Prie šiaurinio paplūdimio Nidoje 1.5 

6.9 Prie šiaurinio paplūdimio Nidoje 1.5 

6.10 Šalia maisto prekių parduotuvės Preiloje 1.5 

6.11 Prie centrinio tako į paplūdimį Nidoje 3 

6.12 Prie centrinio tako į paplūdimį Nidoje 3 

6.13 Prie centrinio tako į paplūdimį Nidoje 3 

6.14 Šalia maisto prekių parduotuvės Preiloje 1.5 

6.15 Prie autobusų stotelės, Pervalkoje 1,5 

6.16 Prie autobusų stotelės, Pervalkoje 1,5 

6.17 Centre Kalno g., Juodkrantėje 1,5 

6.18 Centre Kalno g., Juodkrantėje 1,5 

6.19 Centre Kalno g., Juodkrantėje 1,5 

6.20 Centre Kalno g., Juodkrantėje 1,5 

6.21 Centre Kalno g., Juodkrantėje 1,5 

6.22 Centre Kalno g., Juodkrantėje 1,5 

6.23 Centre Kalno g., Juodkrantėje 1,5 

6.24 Centre Kalno g., Juodkrantėje 1,5 

6.25 Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio Pervalkoje 1,5 

6.26 Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio Pervalkoje 1,5 

6.27 Prie kavinės „Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelės, Juodkrantėje 1.5 

6.28 Prie kavinės „Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelės, Juodkrantėje 1,5 

 

7. 

 

VIETOS PREKIAUTI IŠ VEŽIMĖLIŲ 

 

 

7.1 Prie Raganų kalno Juodkrantėje 4 

7.2 Prie Raganų kalno Juodkrantėje 4 

   



4 

 

 

 

8. 

POILSIO IR SPORTO REIKMENŲ IR ĮRANGOS NUOMOS VIETOS* 

 

8.1 Prie automobilių stovėjimo aikštelės ties L. Rėzos g. 1 Juodkrantėje 10 

8.2 Prie siurblinės G. D. Kuverto g. 1C, Nidoje 10 

8.3 Priešais p. n. „Kastytis“ prie bangolaužio, Nidoje 10 

8.4 Prie kavinės „Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelėje, Juodkrantėje 10 

8.5 Prie pagrindinio tako centre Juodkrantėje 10 

8.6 Greta automobilių stovėjimo aikštelės prie Taikos g. 32B, Nidoje 10 

8.7 Prie vidaus vandenų uosto Nidoje 10 

8.8 Prie Neringos PSPC, Taikos g. 14, Nidoje 10 

8.9 Prie centrinės autobusų stotelės  Juodkrantėje 10 

8.10 Prie autobusų stotelės Pervalkoje 10 

8.11 Prie p. n. „Pušelė“ Nidoje 10 

8.12 Skruzdynės pabaigoje ties laiptais į T. Mano namelį Nidoje 10 

8.13 Prie pietinio tako į paplūdimį Nidoje 10 

8.14 Prie centrinės gelbėjimo stoties apatinėje mašinų stovėjimo aikštelėje, Nidoje 10 

8.15 Prie šiaurinio paplūdimio Nidoje 10 

8.16 Prie autobusų stotelės Preiloje 10 

8.17 Prie Preilos gelbėjimo stoties automobilių stovėjimo aikštelėje Preiloje 10 

8.18 Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio Pervalkoje 10 

8.19 Automobilių stovėjimo aikštelėje šalia p. n. „Zunda“ Nidoje 10 

8.20 Prie Raganų kalno Juodkrantėje 10 

8.21 Prie automobilių stovėjimo aikštelės ties bažnyčia Juodkrantėje 10 

8.22. Taikos g. 45, Neringa, prie automobilių stovėjimo aikštelės 10 

8.23 Purvynės g. 31, Neringa 10 

 

9. 

 

VANDENS PRAMOGŲ INVENTORIAUS NUOMOS VIETOS 

 

 

9.1 Prie sporto mokyklos Nidoje 100 

9.2 Prie sporto mokyklos, Nidoje 50 

9.3 Prie sporto mokyklos Nidoje 50 

9.4 Prie sporto mokyklos Nidoje 50 

9.5 Priešais p. n „Kastytis prie bangolaužio Nidoje 100 

9.6 Marių krantinėje prie kavinės „Seklyčia“ Nidoje 50 

9.7 Marių krantinėje prie kavinės „Seklyčia“ Nidoje 50 

9.8 Prie molo į marias Preiloje 100 

9.9 Prie molo į marias Pervalkoje 100 

9.10 Prie automobilių stovėjimo aikštelės ties L. Rėzos g. 1, Juodkrantėje 100 

9.11 Priešais „Pasakų namelį“ bangolaužio šiaurinėje pusėje Nidoje 100 

9.12 Krantinėje prie marių, ties centrine autobusų stotele Juodkrantėje 100 

9.13 Preilos pietinės dalies marių pakrantėje (prie žemės sklypo Preilos g. 97A ribos) 100 

 

10. 

 

ŽAIDIMŲ, MAŽŲJŲ ATRAKCIONŲ VIETOS** 

 

 

10.1 Senojo kempingo teritorijoje Nidoje (vaikiškų mašinėlių nuomai) 8 

10.2 Prie futbolo aikštės Juodkrantėje 36 

10.3 Prie futbolo aikštės Juodkrantėje 36 

10.4 Prie mini golfo aikštyno Juodkrantėje (vaikiškų mašinėlių nuomai) 8 



 

 

10.5 Senojo kempingo teritorijoje Nidoje 36 

10.6 Senojo kempingo teritorijoje Nidoje 36 

10.7 Senojo kempingo teritorijoje Nidoje (mechaniniam atrakciono įrenginiui) 50 

10.8 Nidos šiauriniame paplūdimyje (aikštelės sporto renginiams) 200 

 

11. 

 

KINKOMOJO TRANSPORTO AR KELEIVIŲ VEŽIMO MAŽAISIAIS 

TRAUKINUKAIS PASLAUGOS TEIKIMO VIETOS 

 

 

11.1 Neringos savivaldybės teritorijos keliais. Stovėjimo vieta Taikos gatvėje prie 

spaudos kiosko 

 

 

12. 

 

MOPEDŲ NUOMOS VIETOS 

 

 

12.1 Prie Naglių g. 18E, Nidoje  10 

 

13. 

 

APŽVALGOS ŽIŪRONŲ NUOMOS VIETOS 

 

 

13.1 Pietinėje krantinėje prie Kuršių marių, Nidoje 4,5 

13.2 Parnidžio kopos apžvalgos aikštelėje prie Saulės laikrodžio 4,5 

13.3 Hidrotechninio statinio – Uosto žemės sklype L. Rėzos g. 1D, Juodkrantėje 4,5 

13.4 Hidrotechninio statinio – Molo – prieplaukos žemės sklype L. Rėzos g. 1C, 

Juodkrantėje 

4,5 

 

14. 

 

SAVITARNOS SIUNTINIŲ TERMINALŲ PASLAUGOS TEIKIMO 

VIETOS 

 

 

14.1. Naglių g. 18E, Neringa (prie Nidos autobusų stoties) 7 

*  - išskyrus velomobilius, riedžius. 

** - išskyrus katerius, vandens motociklus. 

 

_________________________ 


